Datum Tag
10.01.2025 Fr
23.01.2025 Do
13.02.2025 Do
20.02.2025 Do
13.03.2025 Do
16.03.2025 So
20.03.2025 Do
22.03.2025 Sa
03.04.2025 Do
10.04.2025 Do
24.04.2025 Do
08.05.2025 Do
15.05.2025 Do
05.06.2025 Do
19.06.2025 Do
26.06.2025 Do
10.07.2025 Do
24.07.2025 Do
07.08.2025 Do
21.08.2025 Do
04.09.2025 Do
07.09.2025 So
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08.09.2025 Mo

13.09.2025 Sa

18.09.2025 Do
25.09.2025 Do

30.09.2025 Di

Datei: Dienstplan 2025

Zeit
19:30
20:00

20:00
20:00
20:00

10:30

19:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00
20:00

20:00

20:00
20:00
20:00

20:00
20:00
20:00
20:00

08:00

19:30

14:00

20:00
20:00

19:00

Anlass
Jahreshauptversammlung alle
Sicherheitsbelehrung 1

Ubungsdienst 1
Ubungsdienst
Ubungsdienst 1

BofReln alle

Atemschutz- alle
Belastungstraining AGT

Graue Erbsen Essen alle

Ubungsdienst 1
Ubungsdienst

Ubungsdienst
mit FF-Elmshorn

Ubungsdienst 1
Ubungsdienst

Ubungsdienst
mit FF-Altenmoor

Gruppe

Ort / Bemerkung
Restaurant Pfahlkrug
Treffpunkt: "Alte Schule" Dorfstr. 7

Treffpunkt: am Geréatehaus D23a
Treffpunkt: am Geréatehaus D23a
Treffpunkt: "Alte Schule" Dorfstr. 7

Treffpunkt: Hofstelle Andreas
Ddlling, DorfstralRe 27

Treffpunkt: am Geréatehaus D23a

Matjens' Landhaus

Treffpunkt: am Geréatehaus D23a
Treffpunkt: am Geratehaus D23a

Treffpunkt: am Geréatehaus D23a

Treffpunkt: am Geratehaus D23a
Treffpunkt: am Geréatehaus D23a

Treffpunkt: am Geratehaus D23a
(Ubung in Raa-Besenbek)

Ubungsdienst 1
Ubungsdienst

N

Ubungsdienst 1

Ubungsdienst
Ubungsdienst
Ubungsdienst

N
NN NN

Ubungsdienst

Feuerwehrmarsch alle

Ubungsdienst
mit FF-Altenmoor

Hausputz alle

Ubungsdienst 1

Ubungsdienst 2

Atemschutz- alle
Belastungstraining AGT

Treffpunkt:
Treffpunkt:
Treffpunkt:

Treffpunkt:
Treffpunkt:
Treffpunkt:
Treffpunkt:

am Geratehaus D23a
am Geratehaus D23a
am Geratehaus D23a

am Geratehaus D23a
am Geratehaus D23a
am Geratehaus D23a
am Geratehaus D23a

Kreis Pinneberg

Treffpunkt: am Geréatehaus D23a
(Ubung in Altenmoor)

Geratehaus D23a

Treffpunkt: am Geratehaus D23a
Treffpunkt: am Geréatehaus D23a

Treffpunkt: am Geréatehaus D23a

Das Blatt bitte wenden, das Jahr ist noch nicht am Ende!

Feuerwehrgeratehaus Tel: 04121-26 32 516 // Fax: 04121-29 14 39
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Datum Tag Zeit Anlass Gruppe Ort / Bemerkung
09.10.2025 Do 20:00 Ubungsdienst 1 2 | Treffpunkt: am Geratehaus D23a
16.10.2025 Do 20:00 Ubungsdienst 1 Treffpunkt: am Geréatehaus D23a
23.10.2025 Do 20:00 Ubungsdienst 2 | Treffpunkt: am Geratehaus D23a
06.11.2025 Do 20:00 Ubungsdienst 1 2 | Treffpunkt: am Geratehaus D23a
09.11.2025 So 09:30 Schlauche Wickeln 1 Treffpunkt: am Geratehaus D23a
09.11.2025 So 09:30 Hydrantenpflege 2 | Treffpunkt: am Gerétehaus D23a
09.11.2025 So 12:30 gemeinsames Essen alle Treffpunkt: am Geréatehaus D23a
20.11.2025 Do 20:00 Erste-Hilfe-Dienst 1 2 | Treffpunkt: "Alte Schule" Dorfstr. 7
01.12.2025 Mo 18:00 112-Tag der Feuerwehren alle Treffpunkt: am Geréatehaus D23a
04.12.2025 Do 19:30 Spieleabend alle Matjens' Landhaus
08.03.2025 Sa 09:30 Dorfputz alle min. 10 Kameraden
14.06.2025 Sa 14:00 Umzug - Kinderspiele alle min. 6 Kameraden
07.09.2025 So Herbstlauf / Volkslauf alle min. 2 - 3 Kameraden
15.11.2025 Sa 16:45 Laternenumlauf alle min. 10 Kameraden
09.01.2026 Fr 19:30 Jahreshauptversammlung alle offen

Ferien in Schleswig-Holstein:
Weihnachten 24/25:  19.12.2024 - 07.01.2025

Ostern: 11.04.-25.04.2025
Himmelfahrt: 30.05.2025

Sommer: 28.07.-06.09.2025
Herbst: 20.10.-30.10.2025

Weihnachten 25/26:  19.12.2025 - 06.01.2026
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