

## Freiwillige Feuerwehr Raa-Besenbek



Dienstplan 2025 - gültig vom 01. Januar bis 31. Dezember 2025									
Datum	Tag	Zeit	Anlass	Gruppe		Ort / Bemerkung			
10.01.2025	Fr	19:30	Jahreshauptversammlung	alle		Restaurant Pfahlkrug			
23.01.2025	Do	20:00	Sicherheitsbelehrung	1	2	Treffpunkt: "Alte Schule" Dorfstr. 7			
13.02.2025	Do	20:00	Übungsdienst	1		Treffpunkt: am Gerätehaus D23a			
20.02.2025	Do	20:00	Übungsdienst		2	Treffpunkt: am Gerätehaus D23a			
13.03.2025	Do	20:00	Übungsdienst	1	2	Treffpunkt: "Alte Schule" Dorfstr. 7			
10.00.2020		20.00	Obdrigationat	'		Trempunkt. Alte Gendle Bonsti. I			
16.03.2025	So	10:30	Boßeln	alle		Treffpunkt: Hofstelle Andreas Dölling, Dorfstraße 27			
20.03.2025	Do	19:00	Atemschutz- Belastungstraining	alle AGT		Treffpunkt: am Gerätehaus D23a			
22.03.2025	Sa	20:00	Graue Erbsen Essen	alle		Matjens' Landhaus			
03.04.2025	Do	20:00	Übungsdienst	1		Treffpunkt: am Gerätehaus D23a			
10.04.2025	Do	20:00	Übungsdienst		2	Treffpunkt: am Gerätehaus D23a			
24.04.2025	Do	20:00	Übungsdienst mit FF-Elmshorn	1	2	Treffpunkt: am Gerätehaus D23a			
08.05.2025	Do	20:00	Übungsdienst	1		Treffpunkt: am Gerätehaus D23a			
15.05.2025	Do	20:00	Übungsdienst	'	2	Treffpunkt: am Gerätehaus D23a			
			Übungsdienst			Treffpunkt: am Gerätehaus D23a			
05.06.2025	Do	20:00	mit FF-Altenmoor	1	2	(Übung in Raa-Besenbek)			
19.06.2025	Do	20:00	Übungsdienst	1		Treffpunkt: am Gerätehaus D23a			
26.06.2025	Do	20:00	Übungsdienst		2	Treffpunkt: am Gerätehaus D23a			
10.07.2025	Do	20:00	Übungsdienst	1	2	Treffpunkt: am Gerätehaus D23a			
24.07.2025	Do	20:00	Übungsdienst	1	2	Treffpunkt: am Gerätehaus D23a			
07.08.2025	Do	20:00	Übungsdienst	1	2	Treffpunkt: am Gerätehaus D23a			
21.08.2025	Do	20:00	Übungsdienst	1	2	Treffpunkt: am Gerätehaus D23a			
04.09.2025	Do	20:00	Übungsdienst	1	2	Treffpunkt: am Gerätehaus D23a			
0.1100.12020									
07.09.2025	So	08:00	Feuerwehrmarsch	alle		Kreis Pinneberg			
08.09.2025	Мо	19:30	Übungsdienst mit FF-Altenmoor	1	2	Treffpunkt: am Gerätehaus D23a (Übung in Altenmoor)			
13.09.2025	Sa	14:00	Hausputz	alle		Gerätehaus D23a			
40.00.000		00.00	ľika a servicio	4		Testformulation of Occasion DOC			
18.09.2025	Do	20:00	Übungsdienst	1		Treffpunkt: am Gerätehaus D23a			
25.09.2025	Do	20:00	Übungsdienst	. 1	2	Treffpunkt: am Gerätehaus D23a			
30.09.2025	Di	19:00	Atemschutz- Belastungstraining	alle AGT		Treffpunkt: am Gerätehaus D23a			
Das Blatt bitte wenden, das Jahr ist noch nicht am Ende!									

Datei: Dienstplan 2025 Feuerwehrgerätehaus Tel: 04121-26 32 516 // Fax: 04121-29 14 39



## Freiwillige Feuerwehr Raa-Besenbek



Dienstplan 2025 - gültig vom 01. Januar bis 31. Dezember 2025									
Datum	Tag	Zeit	Anlass	Gruppe		Ort / Bemerkung			
09.10.2025	Do	20:00	Übungsdienst	1	2	Treffpunkt: am Gerätehaus D23a			
16.10.2025	Do	20:00	Übungsdienst	1		Treffpunkt: am Gerätehaus D23a			
23.10.2025	Do	20:00	Übungsdienst		2	Treffpunkt: am Gerätehaus D23a			
06.11.2025	Do	20:00	Übungsdienst	1	2	Treffpunkt: am Gerätehaus D23a			
09.11.2025	So	09:30	Schläuche Wickeln	1		Treffpunkt: am Gerätehaus D23a			
09.11.2025	So	09:30	Hydrantenpflege		2	Treffpunkt: am Gerätehaus D23a			
09.11.2025	So	12:30	gemeinsames Essen	alle		Treffpunkt: am Gerätehaus D23a			
20.11.2025	Do	20:00	Erste-Hilfe-Dienst	1	2	Treffpunkt: "Alte Schule" Dorfstr. 7			
01.12.2025	Мо	18:00	112-Tag der Feuerwehren	alle		Treffpunkt: am Gerätehaus D23a			
04.12.2025	Do	19:30	Spieleabend	alle		Matjens' Landhaus			
08.03.2025	Sa	09:30	Dorfputz	alle		min. 10 Kameraden			
14.06.2025	Sa	14:00	Umzug - Kinderspiele	alle		min. 6 Kameraden			
07.09.2025	So		Herbstlauf / Volkslauf	alle		min. 2 - 3 Kameraden			
15.11.2025	Sa	16:45	Laternenumlauf	alle		min. 10 Kameraden			
09.01.2026	Fr	19:30	Jahreshauptversammlung	alle		offen			

## Ferien in Schleswig-Holstein:

Weihnachten 24/25: 19.12.2024 – 07.01.2025 Ostern: 11.04. – 25.04.2025

Himmelfahrt: 30.05.2025

 Sommer:
 28.07. – 06.09.2025

 Herbst:
 20.10. – 30.10.2025

 Weihnachten 25/26:
 19.12.2025 – 06.01.2026

Datei: Dienstplan 2025 Feuerwehrgerätehaus Tel: 04121-26 32 516 // Fax: 04121-29 14 39